
 Ohlášky Svatá Hora 12. listopadu 2023,   
32. neděle v mezidobí, cyklus A.  

Liturgie tohoto týdne:  

Pondělí, 13. listopadu: Památka sv. Anežky České, panny 

Pátek, 17. listopadu: Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice. Den boje za 
svobodu a demokracii, státní svátek ČR

Příští neděle, 19. listopadu: 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ, cyklus A  

Bohoslužby na Svaté Hoře:  

Bohoslužby jsou v pravidelném čase  

Další oznámení:  
 
Putovní výstavu „Josef Miklík, CSsR“ v rohové Mníšecké kapli na Svaté 
Hoře si máte možnost prohlédnout až do dneška, tedy  do neděle 12. 
listopadu 2023.  
 
Česká biskupská konference vyhlašuje na příští neděli kostelní sbírku na 
sdělovací prostředky. 

Další informace naleznete v předsíni baziliky, na plakátech v nástěnkách 
nebo na internetových stránkách Svaté Hory. 


